
گاریدو بازنده نیمه مربیان در آسیا

تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ نخبگان پنج گل دریافت کرده است. آنها 
در سه دیدار از حریف پیش بودند اما با دریافت گل به تساوی رضایت داده‌اند. 
دو گل دیگر هم باعث شده سرخ‌پوشان در دو مصاف آسیایی مقابل الاهلی 

عربستان و السد قطر بازنده شوند.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا 
پنجم آذر به مصاف الریان قطر رفت که این دیدار با نتیجه یک بر یک مساوی 
به پایان رسید. پرسپولیس در دقیقه ۱۷ با ضربه سر فرشاد فرجی به گل رسید 
تا نیمه اول را برنده به رختکن برود اما در دقیقه ۵۷ بازی الریان به گل تساوی 
رسید. نکته حائز اهمیت این است که پرسپولیس در تمام بازی‌های آسیایی این 
فصل زمانی که به گل رسیده در حفظ آن ناموفق بوده و در تمام این بازی‌ها 
دروازه شاگردان خوان کارلوس گاریدو در نیمه دوم باز شده است. پرسپولیس 
در هفته دوم با گل دقایق ابتدایی از پاختاکور ازبکستان پیش افتاد اما در نیمه 

دوم و در دقیقه ۵۹ بازی گل مساوی را دریافت کرد.
این موضوع برای پرسپولیسی‌ها در هفته چهارم لیگ نخبگان برابر الغرافه 
قطر هم اتفاق افتاد؛ جایی که گل اول را نماینده ایران در دقیقه ۵۳ به ثمر رساند 
اما طولی نکشید و الغرافه در دقیقه ۵۶ گل مساوی را وارد دروازه پرسپولیس 
کرد. همچنین پرسپولیس در دیدار هفته اول و سوم لیگ نخبگان آسیا مقابل 
الاهلی و السد پس از دریافت گل نتوانست به بازی برگردد. سوالی که مطرح 
می‌شود این است که چرا شاگردان گاریدو پس از به گل رسیدن برنامه‌ای برای 

حفظ آن ندارند یا بعد از دریافت گل توانایی بازگشت به بازی ندارد؟
شاگردان گاریدو در خط دفاعی سخت‌گیری لازم را ندارند و اگر الکسیس 
گندوز درون دروازه پرسپولیس نبود، احتمالا عملکرد بد دفاعی سرخ‌پوشان 
بیشتر به چشم می‌آمد. این‌ موارد نشان می‌دهد که گاریدو هنوز نتوانسته 
راه‌حلی برای مشکل دفاعی پرسپولیس پیدا کند که نمود آن مقابل تیم‌های 

باکیفیت لیگ نخبگان مشهود بوده است.

وزنه‌برداران با رکوردهای 
امیدوارکننده در راه بحرین  

با اعلام استارت لیست مسابقات جهانی وزنه‌برداری رکورد ورودی 
پولادمردان ایران مشخص شد. به گزارش ایرنا، مسابقات جهانی وزنه‌برداری 
در سال ۲۰۲۴ از ۱۶ آذرماه در شهر منامه پایتخت بحرین برگزار می‌شود. 
تیم ایران با ترکیبی از جوانان و باتجربه‌ها گام به این رقابت‌ها خواهد گذاشت.

برای ایران رضا باقی در وزن ۸۱ کیلوگرم، میرمصطفی جوادی در وزن ۸۹ 
کیلوگرم، علیرضا معینی و علی عالی‌پور در وزن ۹۶ کیلوگرم، علیرضا نصیری 
و ابوالفضل زارع در وزن ۱۰۲ کیلوگرم، مهدی کرمی و آریا پایدار در وزن 
۱۰۹ کیلوگرم، علی داودی و علیرضا یوسفی نیز در فوق سنگین به روی تخته 
خواهند رفت. در استارت لیست این مسابقات رضا باقی وزنه‌برداری با رکورد 

ورودی ۳۳۰ کیلوگرم در جدول گروه B مسابقات قرار دارد.
در دسته ۸۹ کیلوگرم میرمصطفی جوادی دارنده مدال طلای قهرمانی 
جهان با رکورد ورودی ۳۸۵ کیلوگرم در جایگاه دوم قرار دارد. در این دسته 
کارلوس ناسار از بلغارستان با رکورد ورودی ۳۹۰ کیلوگرم در جایگاه نخست 
است. در دسته ۹۶ کیلوگرم علی عالی‌پور با رکورد ورودی ۳۹۱ کیلوگرم در 
جایگاه اول و علیرضا معینی با رکورد ورودی ۳۸۸ کیلوگرم در جایگاه سوم قرار 
دارد. یکی از اتفاقات مهم این دسته حذف کیانوش رستمی از لیست مسابقات 
جهانی بود. رستمی که قرار بود با پرچم کوزوو در این دوره از پیکارها حضور 
داشته باشد نتوانست رضایت مسوولان ورزش ایران را کسب و در نهایت از پرواز 
منامه جا ماند. در دسته ۱۰۲ کیلوگرم نیز جوانان ایران در جمع برترین‌ها قرار 
دارند. در این دسته علیرضا نصیری با ۴۰۴ کیلوگرم و با اختلاف در جایگاه 
نخست جدول دسته ۱۰۲ کیلوگرم قرار دارد و ابوالفضل زارع با ۳۹۵ کیلوگرم 
در جمع مدعیان اصلی رسیدن به سکوی مدالی قرار دارد. در این دسته فارس 
الباخ قطری قهرمان جهان و المپیک با رکورد ورودی ۴۰۰ کیلوگرم حضور 
دارد. ایمن باشا از تونس نیز با رکورد ورودی ۴۰۱ کیلوگرم از مدعیان این وزن 
به شمار می‌رود. مهدی کرمی و آریا پایدار نیز نمایندگان ایران در وزن ۱۰۹ 
کیلوگرم هستند. کرمی با رکورد ورودی ۴۰۴ کیلوگرم در جدول هست و کادر 
فنی نیز برای آریا پایدار رکورد ورودی ۳۹۵ کیلوگرم پیشنهاد داد. روسلان 
نورالدین‌اف قهرمان جهان و المپیک از ازبکستان در این دسته با ۴۱۰ کیلوگرم 
شانس اول مدال طلا است. در دسته فوق سنگین نیز رکورد ورودی علی 
داودی و علیرضا یوسفی ۴۴۵ کیلوگرم است. در این دسته لالایان ارمنستانی 
و گورمیناسیان بحرینی با رکورد ورودی ۴۶۰ کیلوگرم خود را به عنوان مدعی 
اول معرفی کرده است. الهه رزاقی تنها دختر وزنه‌بردار ایران است که در گروه 
A دسته ۷۶ کیلوگرم قرار دارد. رکورد رزاقی در این دسته ۲۳۶ کیلوگرم است 
که با سان هیانگ کره‌ای و نفر نخست این گروه در حدود ۳۰ کیلوگرم اختلاف 
دارد. در این دوره از پیکارها کشورهای چین، ارمنستان، کره‌جنوبی، مکزیک، 

کلمبیا، قزاقستان و ایران با ۱۰ وزنه‌بردار کامل در بخش مردان حضور دارند.

شوک به تیم ملی هندبال زنان

ستاره سال‌های اخیر تیم ملی رقابت‌های قهرمانی آسیا را از دست داد. 
به گزارش ایسنا، فاطمه مریخ ستاره تیم ملی هندبال زنان ایران به دلیل 

مصدومیت از ناحیه آرنج رقابت‌های قهرمانی آسیا را از دست داد.
فاطمه مریخ، بغل چپ ۲۰ ساله تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات 
قهرمانی جهان هت‌تریک کرد و سه بار به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی 
شد.بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۱۳ تا ۲۰ آذر در 

دهلی نو برگزار می‌شود. 
تیم ملی هندبال زنان ایران برای حضور در این مسابقات ۹ آذر عازم 

هندوستان خواهد شد.

نگاه

وزنه‌برداران

هندبال

جدایی قطعی سه بازیکن استقلال 

طوفان تغییرات استقلال در پنجره زمستانی منجر به 
جدایی چندین بازیکن این تیم از جمله دو مهاجم آنها 
خواهد شد. به گزارش »ورزش سه«، استقلال در نقل و 
انتقالات زمستانی خروجی‌های پرتعدادی خواهد داشت. آبی 
پوشان به دنبال تقویت اسکواد خود هستند و به همین دلیل 
بیشترین تغییرات در بخش هجومی تیم خواهد بود. حالا 
ایران ورزشی نوشته است که بلانکو، رضاوند و رمضانی به 
طور قطع در لیست خروج آبی‌ها خواهند بود. در این گزارش 
آمده است: جمله معنادار پیتسو موسیمانه در نشست خبری 
بعد از بازی استقلال برابر پاختاکور شاید از نظر خیلی‌ها 
یک نارضایتی ساده و معمولی به شمار می‌رفت، اما با کمی 
تأمل نسبت به این جمله می‌توان متوجه شد که سرمربی 
آفریقایی تبار آبی‌های پایتخت از روند عملکرد برخی 
بازیکنانش به هیچ وجه رضایت ندارد و این اتفاق می‌تواند 
منجر به کنار گذاشتن برخی از بازیکنان این تیم در آینده‌ای 
نه چندان دور شود. اطلاعات موسیمانه نسبت به توانمندی 
فنی بازیکنان استقلال روز به روز بیشتر می‌شود و به همین 
علت او حالا با اطمینان خاطر بیشتری می‌تواند درباره 
سرنوشت بازیکنان موجود در ترکیب استقلال اظهارنظر 
کند، هرچند سرمربی استقلال هنوز فهرست بازیکنانی را 
که در تفکرات تاکتیکی او جایی ندارند به مدیران استقلال 
ارائه نداده است، اما پیش‌بینی فهرست بازیکنان مازاد این 
مربی زیاد دور از ذهن نیست. پیتسو موسیمانه در بازی با 
پاختاکور با وجود آگاهی از توانمندی برخی بازیکنانش به 
اجبار به بلانکو در پست مهاجم نوک بازی داد تا شاید او 
که چند هفته از ترکیب اصلی دور بود، بتواند در این بازی 
مقابل پاختاکور در خدمت تیمش باشد اما عملکرد ضعیف 
او نشان داد مهاجم آرژانتینی با دوران اوجش بشدت فاصله 
دارد و تداوم حضورش در ترکیب استقلال ثمربخش نیست. 
با در نظر گرفتن عملکرد فنی این بازیکن و آمار ضعیف او 
در جریان بازی، به نظر می‌رسد به نخستین بازیکن مازاد 
موسیمانه تبدیل خواهد شد که دیگر در پازل تاکتیکی 
سرمربی جایی ندارد، دومین بازیکنی که احتمالاً به فهرست 
بازیکنان مازاد پیتسو اضافه خواهد شد کسی نیست جز 
آرش رضاوند،‌هافبک جنجالی استقلال که جایگاه ایده‌آلی 
نزد هواداران استقلال ندارد و در ابتدای فصل تنها با اصرار 
جواد نکونام در فهرست تمدیدی‌ها قرار گرفت، احتمالاً او 
باید با استقلال خداحافظی زودهنگامی داشته باشد. سومین 
گزینه آبی‌ها برای خروج از فهرست استقلال، مهاجم گیلانی 
استقلال است که با آمار ضعیف خود در کانون انتقادها قرار 
گرفته است، آنالیز عملکرد آرمان رمضانی و عدم تأثیرگذاری 
او در ترکیب استقلال نشان می‌دهد او نیز حوالی در خروجی 
قرار دارد و احتمالاً قلم قرمز موسیمانه روی نام او نیز کشیده 
خواهد شد. اما مسئله کلیدی و سرنوشت‌ساز برای هواداران 
استقلال، نحوه جدایی بازیکنان مازاد پیتسو موسیمانه از 
بدنه فنی باشگاه است، تا آبی‌ها با دردسر جدیدی مواجه 
نشوند! بدون تردید بازیکنان فعلی استقلال هیچکدام 
علاقه‌ای به جدایی ندارند و به سادگی حاضر به پذیرش 

پیشنهاد فسخ یک‌طرفه با استقلال نخواهند شد.

برای یاسین سلمانی 
که روزی ملی پوش بود

هافبک پرسپولیس مدتی است تبدیل به سوژه اصلی 
رسانه‌ها شده، ستاره‌ای که در این فصل امیدوار بود که 
بدشانسی‌های فصل قبل را به دست فراموشی بسپارد. به 
گزارش برنا، فصل قبل برای یاسین سلمانی فصل خوب و 
امیدوارکننده‌ای نبود، فصلی که بیشتر زمان آن این‌هافبک 
سرخ‌ها در حال پشت سرگذاشتن دوران نقاهت برای 
بازگشت دوباره به میادین گذشت و همه برای حضور دوباره 
اش در قامت یک ستاره لحظه شماری می‌کردند ولی این 
انتظار فعلا برآورده نشده و یاسین سلمانی هنوز خودش و 
هواداران پرسپولیس را در انتظار طولانی نگه داشته است. 
در فصل جدید با حضور خوان کارلوس گاریدو به عنوان 
سرمربی جدید پرسپولیس همه بازیکنان از جمله سلمانی 
در تلاش برای جلب رضایت سرمربی اسپانیایی تبار قرمز‌ها 
بودند که در این میان شاید شرایط به گونه‌ای پیش رفت که 
گاریدو نتوانست به اندازه کافی انرژی مثبتی را برای میدان 
دادن به این بازیکن از او دریافت کند. این در حالی بود که 
از همان هفته‌های اول رسانه‌ها و هواداران با حمایت خوبی 
که از این بازیکن داشتند به نوعی به دنبال مجاب کردن 
سرمربی پرسپولیس برای بازی دادن به یاسین سلمانی 
بودند که در این بین تلاش خود این بازیکن هم مزید بر 
علت شد تا اعتماد برای بازی دادن به کاپیتان سابق تیم 
ملی امید از سوی گاریدو ایجاد شود ولی به نظر می‌رسد 
یاسین فعلا از شرایط ایده آل برای ادامه این جلب اعتماد 
فاصله دارد. یاسین سلمانی به عنوان بازیکنی با توان فنی بالا 
و قابلیت‌های فردی و فنی قابل توجه نباید از فرصت‌هایی 
که برای حضور در ترکیب پرسپولیس به او داده می‌شود، 
به سادگی عبور کند؛ فرصت‌هایی که شاید در آینده‌ای نه 
چندان دور باعث حسرت او و پرسپولیسی‌ها شود. در بازی 
اخیر پرسپولیس روبروی الریان در لیگ نخبگان آسیا پس از 
مصدومیت امید عالیشاه که منجر به تعویض اجباری کاپیتان 
اول قرمز‌ها شد، شاید به نوعی این توفیق اجباری نصیب 
سلمانی شد تا در دقایق پایانی فرصت بازی برای پرسپولیس 
را به دست آورد ولی حداقل در این ۱۰-۱۲ دقیقه این 
بازیکن نتوانست از این فرصت برای اثبات توانایی‌های خود 
استفاده کند و یکی دو اشتباه بزرگ در این دقایق می‌رفت 
که حتی منجر به بازشدن دروازه پرسپولیس شود تا گناهی 
نابخشودنی و البته غیر عمدی برای یاسین ثبت شود! 
مخلص کلام این که یاسین سلمانی به عنوان جوانی که 
البته از تجربیات بالایی در سپاهان، پرسپولیس و تیم ملی 
امید برخوردار است باید هر چه زودتر به خود آمده و قدر 
این فرصت‌های طلایی را بهتر بداند؛ فرصت‌هایی که می‌تواند 

دوباره او و توان فنی و فوتبالی را بر سر زبان‌ها بیندازد.

فوتبال

ویژه
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دلیل مصدومیت  به  عالیشاه  امید 
به‌وجود آمده فعلًا قادر به بازگشت به 
میادین نیست و باید خود را برای یک 
دوری نسبتاً طولانی‌مدت از مستطیل 

سبز آماده کند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در 
هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا 2 امتیاز مهم 
را در دوحه مقابل الریان جای گذاشت؛ آن‌هم 
در حالی‌که تصور می‌شد سرخ‌پوشان بتوانند 
برابر حریف بحران‌زده خود که در فصل جدید 
لیگ ستارگان جایی در کورس مدعیان 
قهرمانی قطر ندارد و در رتبه نهم جدول 12 
تیمی لیگ ستارگان است، طلسم‌شکنی کنند 
و اولین برد آسیایی خود در فصل جدید را 
به‌دست آورند تا گام بلندی در مسیر صعود به 
مرحله حذفی بردارند اما تصورات به واقعیت 

تبدیل نشد.
سرخ‌پوشان نه‌تنها 2 امتیاز ارزشمند جدال 
با الریان را از دست دادند بلکه در واپسین 
دقایق این مسابقه حساس، یک اتفاق ناگوار 
باعث شد تا کاپیتان باتجربه پرسپولیس 
هم از دسترس خوان کارلوس گاریدو خارج 
شود. سرمربی اسپانیایی که تصمیم داشت 
تا از حضور امید عالیشاه در ترکیب تیمش 
به عنوان یار جانشین بهره ببرد و امید به 
درخشش این ستاره باتجربه داشت، بعد از 
خلق چند موقعیت از سوی عالیشاه، با یک 
شوک بزرگ مواجه شد؛ چرا که در یک نبرد 
هوایی، کاپیتان سرخ‌پوشان به شدت دچار 

آسیب‌دیدگی شد.
مشکلی گردن و ستون فقرات 

عالیشاه را تهدید نمی‌کند
عالیشاه که با خون‌ریزی شدید از ناحیه 
صورت زمین مسابقه را ترک کرد و نتوانست 
تا پایان بازی با الریان در میدان بماند، 
بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و حتی در 
این میان، شایعه جنجالی ضربه‌مغزی‌شدن 
کاپیتان پرسپولیس هم مطرح شد. با این 

وجود، خوشبختانه بررسی‌های تکمیلی در 
بیمارستان حکایت از آن داشت که کاپیتان 
سرخ‌پوشان مشکلی در گردن و ستون فقرات 
ندارد و آسیب‌دیدگی جدی او از ناحیه بینی و 
البته سینوس‌ها است که نیاز به عمل جراحی 

دارد.
کاپیتان سرخ‌ها 

در مسیر بازگشت به تهران
امید عالیشاه همچنان در یکی از 
بیمارستان‌های دوحه بستری است و 
درمان‌های تکمیلی روی کاپیتان سرخ‌پوشان 
در حال انجام بوده و گفته می‌شود که به‌زودی 
فرآیند ترخیص او انجام خواهد شد؛ چرا که 
طبق 2 سی‌تی‌اسکن انجام شده، مشکل 
خاصی که بخواهد مانع ترخیص عالیشاه 
شود، وجود ندارد و او که از ناحیه دهان و 
دندان هم دچار آسیب‌دیدگی شده، صرفاً باید 

خود را برای عمل جراحی بینی آماده کند که 
این عمل احتمالاً در تهران انجام خواهد شد.

عالیشاه و دوری که احتمالا 
3 ماه طول می‌کشد

کاروان پرسپولیس با توجه به دیدار بعدی 
سرخ‌پوشان در لیگ نخبگان آسیا که مقابل 
الشرطه عراق در دوحه خواهد بود، همچنان 
در کشور قطر سکونت دارد اما اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، تا پایان هفته جاری فرآیند 
انتقال امید عالیشاه به تهران انجام خواهد 
شد. براساس آخرین خبرها و با توجه به نیاز 
عالیشاه به انجام عمل‌های جراحی، او حدود 
3 ماه از میادین دور خواهد بود که این مسئله 
بدان معناست که نه‌تنها نیم‌فصل نخست 
برای کاپیتان پرسپولیس به پایان رسیده بلکه 
احتمالاً او تا پایان سال جاری نمی‌تواند کارش 
را در تیم پرسپولیس دنبال کند و اگر اتفاق 

خاصی رخ ندهد، بعد از فیفادی ماه مارچ که 
اولین فیفادی در سال 2025 است، عالیشاه به 

مستطیل سبز باز می‌گردد.
4 پاس گل در 18 بازی 

کارنامه امید در سال 1403
ابتدای  از  پایتخت  کاپیتان سرخ‌پوشان 
فصل هم در لیگ برتر، هم در لیگ نخبگان 
و هم در جام حذفی فرصت بازی برای 
پرسپولیس را به‌دست آورده که در 10 بازی 
توانسته یک گل برای تیمش بسازد. مرور 
کارنامه او در سال 1403 نشان می‌دهد که 
عالیشاه 18 بازی برای سرخ‌پوشان )در تمامی 
رقابت‌ها( انجام داده که در این مدت، 4 گل 
برای پرسپولیس ساخته است و حالا باید دید 
این ستاره باتجربه و 32 ساله پرسپولیس در 
بازگشت به میادین چه عملکردی را از خود به 

جای می‌گذارد.

توقف سپاهان مقابل الوحدات باعث 
شد تا نماینده ایران در یک‌قدمی حذف 

از لیگ قهرمانان آسیا۲ قرار گیرد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ‌های 
نخبگان و قهرمانان آسیا۲ به روزهای پایانی 
فعالیت‌شان در مرحله گروهی می‌رسند 
و  اولین دوره مرحله گروهی این رقابت‌ها 
در شرایطی رو به پایان است که اوضاع 
نامساعد تیم‌های ایرانی، اتفاق ویژه و نمایان 
مسابقات است. در لیگ نخبگان، استقلال 
و پرسپولیس روی هم‌رفته ۱۰ بازی انجام 
داده‌اند که فقط یک برد نصیب‌شان شده و 
اگر نتایج خوب تراکتور در لیگ قهرمانان 
آسیا۲ را هم فاکتور بگیریم، سپاهان در این 
سطح از رقابت‌ها وضعیتی بحرانی دارد و در 

یک‌قدمی وداع زودهنگام با این تورنمنت 
است.

طلایی‌پوشان که به واسطه قهرمانی در 
فصل گذشته جام حذفی، سهمیه حضور 
در پلی‌آف لیگ نخبگان را به‌دست آورند، با 
پذیرش شکستی ۴گله مقابل شباب‌الاهلی از 
گردونه رقابت‌ها کنار رفتند و به سطح لیگ 
قهرمانان آسیا۲ راه یافتند. با توجه به کیفیت 
فنی فهرست سپاهان و البته شرایط تیم‌های 
شرکت‌کننده در لیگ قهرمانان آسیا۲، به 
نظر می‌رسید که سپاهان بتواند حتی به 
عنوان یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی 
در این رقابت‌ها نام خودش را مطرح کند اما 
آنچه در میدان عمل اتفاق افتاد، فرسنگ‌ها با 

آنچه تصور می‌شد در تضاد است.

کسب 7 امتیاز به کمک مورایس، 
آلمیدا و امیدیان!

سپاهانی‌ها از حیث قرعه در مقایسه با 
تراکتور در وضعیتی سخت‌تر قرار گرفتند 
و با تیم‌های الوحدات اردن، شارجه امارات 
و استقلال تاجیکستان هم‌گروه شدند. لیگ 
قهرمانان آسیا۲ برای طلایی‌پوشان با شکست 
غافلگیرکننده مقابل الوحدات در اردن آغاز 
شد اما در ادامه، طلایی‌پوشان با کسب 
پیروزی ۴گله مقابل استقلال تاجیکستان 
توانستند قدرت‌نمایی کنند ولی شکست 
۳ بر یک مقابل شارجه معادلات را علیه 
سپاهان رقم زد تا دور رفت مرحله گروهی 
برای طلایی‌پوشان با هدایت ژوزه مورایس با 

کسب فقط ۳ امتیاز به پایان برسد.
هوگو آلمیدا در آغاز دور برگشت سکان‌دار 
سپاهان بود که شاگردان او توانستند انتقام 
شکست دور رفت مقابل شارجه را بگیرند 
تا امیدها برای صعود به مرحله حذفی در 
اردوی سپاهان زنده شود. طلایی‌پوشان 
شب گذشته و در حالی‌که جلال امیدیان 
کنار زمین حضور داشت و پاتریس کارترون 
روی سکوها بود، در یک بازی مرگ‌وزندگی 
به مصاف به الوحدات رفتند که ناکام در 
انتقام‌گیری بودند و به سختی یک امتیاز 
کسب کردند تا با توجه به برد شارجه مقابل 
استقلال تاجیکستان، معادلات کاملًا علیه 

سپاهان رقم بخورد.

سپاهانی‌ها چشم‌انتظار امداد غیبی 
برای صعود!

الوحدات اردن در قامت شگفتی‌ساز گروه 
)C( لیگ قهرمانان آسیا۲، شب گذشته و با 
کسب امتیاز مقابل سپاهان رسماً راهی مرحله 
حذفی شد و حالا از میان تیم ایرانی و شارجه، 
یک تیم می‌تواند مسافر مرحله حذفی شود؛ 
آن‌هم در حالی‌که شارجه ۱۰ امتیاز دارد و 
سپاهان ۷ امتیازی است. در چنین شرایطی 
فقط معجزه می‌تواند به کمک پاتریس 
کارترون و شاگردانش بیاید؛ چرا که سرنوشت 
صعود در دستِ سپاهانی‌ها نیست و آن‌ها باید 
امیدوار به درخشش نماینده اردن در هفته 
پایانی باشند تا بتوانند مسافر مرحله حذفی 
شوند. سپاهان سه‌شنبه هفته آینده در شهر 
دوشنبه میهمان استقلال تاجیکستان است 
که از ۵ بازی قبلی هیچ امتیازی به‌دست 
نیاورده است. تیم‌های الوحدات اردن و 
شارجه امارات هم به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت که فقط در صورتی‌که سپاهان از سد 
استقلال دوشنبه بگذرد و الوحدات بتواند 
شارجه بگذرد، سپاهان راهی مرحله حذفی 
خواهد شد. جز این حالت، سایر معادلات علیه 
سپاهان است و باید دید این معجزه در اولین 
تجربه رسمی سرمربیگری پاتریس کارترون 
رقم می‌خورد یا سپاهان رسماً به اولین تیم 
ایرانی حذف شده از رقابت‌های آسیایی در 

فصل جدید تبدیل می‌شود.

ناشنوایان  تکواندوی  ملی  تیم  عضو 
گفت: با وجود این که قهرمان جهان 
و المپیک هستم و بارها برای استان 
فارس افتخارآفرینی کردم اما مسوولین 
این استان همکاری لازم را با من ندارند 
و حاضر به استخدام من در هیچ ارگان و 

سازمانی نیستند.
مریم خدابنده در گفت‌وگو با ایسنا، در 
مورد حضور در بازی‌های آسیایی ناشنوایان 
به میزبانی مالزی، اظهار کرد: در این دوره 
از بازی‌های آسیایی علاوه بر کیوروگی در 
بخش پومسه نیز برای اولین بار در بازی‌های 
آسیایی ناشنوایان شرکت خواهم کرد که 
تلاشم بر این است حضور قوی در هر دو 
بخش داشته باشم. دور قبل که بازی‌های 
آسیایی در چین‌تایپه برگزار شد در کیوروگی 
سوم شدم. این دوره سعی دارم عملکرد 
بهتری در هر دو بخش کیوروگی و پومسه 

داشته باشم. وی از چین و کره به عنوان 
سخت‌ترین حریفان خود نام برد و گفت: در 
المپیک برزیل در پومسه دو مدال طلا کسب 
کردم اما چون برای اولین بار در بازی‌های 
آسیایی در پومسه شرکت می‌کنم شناخت 
زیادی از حریفانم ندارم اما تلاشم بر این 
است که بهترین عملکرد را در اولین حضورم 
در بخش پومسه بازی‌های آسیایی ناشنوایان 
در هر دو بخش انفرادی و تیمی داشته باشم.
عضو تیم ملی تکواندو ناشنوایان در پاسخ 
به این پرسش که آیا مشکل اشتغال شما در 
استان فارس برطرف شد یا خیر؟ خاطرنشان 
کرد: هنوز این مشکل پابرجاست و هیچ 
ارگان و سازمانی حاضر به استخدام یک فرد 
ناشنوا نیست. البته در مراسم بدرقه کاروان 
ناشنوایان به بازی‌های آسیایی نماینده استان 
فارس حضور داشت و به او این انتقاد را کردم 
با وجود این که قهرمان جهان و المپیک 

هستم اما در استان فارس هیچ ارگان و 
سازمانی حاضر به استخدام من نیست و او 
این قول را به من داد که بعد از بازگشت 
از بازی‌های آسیایی مشکل استخدام من 
را برطرف خواهد کرد.  خدابنده در پایان 

تصریح کرد: با وجود این که مسوولین 
استان فارس به قهرمانان ناشنوای این استان 
اهمیت نمی‌دهند اما با این وجود تمام تلاشم 
بر این است که باز هم با کسب مدال طلا 
دوباره برای استان فارس افتخارآفرینی کنم.

امید صعود سپاهان در حداقلی‌ترین میزان ممکن

مریم خدابنده: 

قهرمان المپیک ناشنوایانم اما همچنان بیکارم!

پایان کابوس‌وار سال 1403 برای عالیشاه 

کاپیتان پرسپولیس حالاحالاها نیست

اصلا نمی‌خواستم به رئال بروم جمعه با استقلال به توافق رسید
مایکل  ایسنا،  گزارش  به 
اوون، در مصاحبه‌ای اعتراف 
کرد هرگز نمی‌خواست به 
رئال مادرید برود چون در 
راحتی  احساس  لیورپول 

می‌کرد.
به نوشته آس مایکل اوون، 
مهاجم سابق تیم ملی فوتبال 
انگلیس، اوت ۲۰۰۴ با قراردادی 

هشت‌ میلیون یورویی به تیم پرستاره رئال مادرید پیوست و شماره یازده این تیم را به تن 
کرد. اوون درباره پیوستنش به این تیم اسپانیایی گفت: رئال مادرید باشگاه بسیار پر زرق 
و برقی است اما هرگز فکر نمی‌کردم برای این تیم بازی کنم. وقتی پیشنهاد رئال به دستم 
رسید، احساس بسیار متفاوتی داشتم. افتخار می‌کردم چنین باشگاهی به من علاقمند 

است. با بنیتس و ریک پری مدیر اجرایی تیم صحبت کردم.

مهاجم کنیایی برای حضور 
این  با مسئولان  استقلال  در 

باشگاه به توافق رسید.
به گزارش ایسنا، مسعود 
برای  کنیایی  مهاجم  جمعه 
حضور در استقلال با مسئولان 

این باشگاه به توافق رسید.
جمعه که بازیکن آزاد است 
پس از صحبت با مسئولان 

استقلال ظرف ۲۴ ساعت آینده به اردوی این تیم در دوبی اضافه خواهد شد.
قرارداد جمعه با استقلال ۶ ماهه و تا پایان فصل است.

جمعه فصل گذشته در تیم الجبلین عربستان عضویت داشت که در ۱۰ بازی که برای 
این تیم در لیگ دسته یک عربستان انجام داد، یک گل به ثمر رساند. او نزدیک به یک 

سال است که در هیچ دیدار باشگاهی‌ای به میدان نرفته است.


